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ROTARYVUODEN KAHDEKSAS KIRJE 
 
Hyvät Rotary-ystävät 
 
Helmikuussa RI:n kuukauden teemana on: Maailman yhteisymmärryksen kuukausi 
Miten tätä teemaa voisimme käsitellä klubeissa? Ehkäpä voisimme miettiä, mitä kaikkea 
järjestömme tämän kuukauden teeman puitteissa. Erilaisia projekteja, nuorisovaihdon 
osuus, tämä Rotaryvuoden teema. Teemme kuitenkin paljon koko järjestönä kuukauden 
teeman eteen joka päivä. 
 
HELMIKUUN MUISTILISTA 
 

 Onhan klubisi suorittanut jo SAR maksut? 

 Valtakunnallinen TRF -seminaari Tampereella 26.2. 

 Valtakunnallinen PR -seminaari Tampereella 26.2. 

 PETS -rekisteröityminen – ilmoittautukaa ajoissa piirin sivujen kautta 

 Piirikonferenssi http://1390piirikonferenssi.rotaryt.fi 

 Rotaryn vuosipäivää juhlitaan 23.2. 
 
 
ROTARYDOLLARI 
vaihtokurssi helmikuussa 1USD = 0,75€ 
 
TULEVIA GOLF TAPAHTUMIA 
Kankaanpään Rotaryklubi järjestää 2.3. JämiSnowGolf joukkuekilpailun (liite) 
Rotareiden Pohjoismaiset Golfmestaruuskilpailut 2.-5.8.2011 (liite) 
 
LASKETTELEMAAN 
Lahti-Laune Rotaryklubi järjestää Messilässä 27.3. RotarySki laskettelutapahtuman ja 
kilpailun. Sopii kaikille. (liite)  
 
SUOMEN ROTARYN SUOJATUT JÄSENSIVUT 
 
Tammikuussa on tullut jälleen uusia ajankohtaisia päivityksiä. Käykää tutustumassa ja 
olkaa ajan tasalla. 
Samalla kun olette Suomen Rotaryn sivuilla (www.rotary.fi) niin käykääpä kurkkaamassa 
Zone 15/16 RI Director Barry Mathesonin sivuja. Mielenkiintoista tietoa, poimin sieltä  
RRFC Matti Wallin tammikuun kirjeen liitteeksi. 
Muistakaa myös PRID Lars-Olofin nettisivut www.lars-olof.fi , aina hyvää ajankohtaista. 
 

http://1390piirikonferenssi.rotaryt.fi/
http://www.rotary.fi/
http://www.lars-olof.fi/
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MAINOKSIA UUTEEN ROTARYMATRIKKELIIN 
Liitteenä olevalla mediakortilla voit varata yrityksellesi tai liikekumppanillesi mainospaikan 
Rotaryvuoden 2011–2012 valtakunnalliseen Rotarymatrikkeliin. Erinomainen 
mainospaikka, mitä luetaan säännöllisesti vuoden aikana. Samalla autat keventämällä yhä 
nousevia kustannuspaineita. 
 
RI:n PRESIDENTIN RAY KLINGINSMITHIN HELMIKUUN VIESTI 
 
Lainaan tässä suoraan D1410 kuvernöörin Rune Eklundin lyhennelmää hänen luvallaan. 
Tässä Rune on esittänyt asian mielestäni erittäin hyvin. 
 
Rotary DNA! 
Helmikuun viestissään RI:n presidentti Ray Klinginsmith toteaa, että käynnissä olevaa 
vuotta on leimannut kokeilemisen ilmasto, jossa on kehotettu kokeilemaan uusia polkuja 
klubihallinnossa ja eri aktiviteeteissa. Järjestömme on vanha ja monta asiaa voisi hoitaa 
hieman modernimmin ottein. Samalla kuitenkin moni asia on niin tärkeä Rotaryn 
menestymisen kannalta, että ne ovat lähes pyhiä. Niihin viitataan RI:n 
strategiasuunnitelmassa järjestömme ydinarvoina. Presidentti Ray kutsuu niitä mielellään 
nimikkeellä Rotaryn oma DNA. Ne ovat niitä tunnuspiirteitä, jotka erottavat meidät kaikista 
muista järjestöistä. Niissä on se ydin, joka kertoo siitä keitä me rotarit olemme ja mikä 
meidät maailmanlaajuisesti yhdistää. 
Strategiasuunnitelmassamme mainitut viisi ydinarvoamme ovat toveruus, palvelu, 
rehellisyys, moninaisuus ja johtajuus. Nuoret käyttävät mielellään nimitystä 
verkostoituminen kun me puhumme toveruudesta, minusta ne ovat samanarvoisia asioita. 
Molemmat sanat johtavat klubeissamme kestävään ystävyyteen, joka projektien välillä 
pitää meidät yhdessä ja joka tekee Rotaryn jäsenyydestä todella mittaamattoman 
arvokkaan. Toveruus on kirkkaasti tärkein osatekijä Rotaryn DNA:ssa. 
 
On upeat hiihto ja ulkoilukelit. Ylös, ulos ja lenkille – muistakaa pukeutua oikein. 
 
Näihin sanoihin rintakehää raastavaa flunssaa itse lääkiten 
 
DG Timo 
 
 

 


